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'l'he Best Tea Selling Pfutform * Estcbtishetl by Govt. of Assam vide
Notitication No. tuII. 65/70/i9 dated I U08/IgZ0.

No. GTACl2023l4ll80 Date - 1110512023

'l '{r,

All Resistered Seller Members
Al1 Registered Buyer Members
A11 Registered Broker N4embers
All Ttegistered Warehouse Members

CIRCULAR

Dear All,

In reference to the circular issued by the Ministry of Finance, Department of Revenue,
Government of India, vide'Central Board of Indirect Taxes & Customs circular no. 1012023 dated
1010512023, the E-Invoicing under the GST regime shall be applicable for the concerns with an
Annual Aggregate Turnover of Rs. 5 Crores (Rupees...Five Crores) and above w.e.f. OllOBl2O23.

In this regard, fuither information shall be circulated once we receive the IRN eligibility
selection guidelines from the Tea Board and NSEIT in the e-Auction system accordingly

This is for your kind information and necessary action.

Yours faithtully

G.S. Iload. Dispur
Guivahati - 781006

Assarn" India
Telephone: 0361- 2261832

Email: info(iDassamteaxchange. com
Website: \.vww. assamteaxchange. c,om

SE

Guwahati Tea Auction Centre

Enclosed:- i

o Copy of CircularNo. 10/2023 dated 10l\5/2023

Copy to:-

o All Producers Associations
o Secretary/President, Guwahati Tea Auction Buyers Association (GTABA)
o Convenor, Joint Brokers (Gauhati)
o Secretary/President, Guwahati Tea warehousing Association (GTWA)
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MINISTRY OF FINANCE

(Department of Revenue)

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS)

NOTIFICATTON

New Delhi, the 1Oth May,2023

No. 10/2023 - Central Tax

G.S.R. 355(E).-In exercise of the powers conferred by sub-rule (4) of rule 48 of the Central Goods and

Services Tax Rules, 2017, the Government, on the recommendations of the Council, hereby makes the following
further amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Finance (Department of
Revenue), No. l312020 - Central Tax, dated the 21't March, 2020, published in the Gazetle of India, Extraordinary,
Part II, Section 3, Sub-secti on (i) vide number G.S.R. 196(E), dated 21't March, 2020, namely -

In the said notification, in the first paragraph, with effect fiom the I't day of August, 2023,for the words
"ten crore rupees", the words "five crore rupees" shall be substituted.

[F. No. CBIC- 200211112023-GST]

March, rrr, -:t:;#Y:?:#::
of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (1) vide number G.S.R. 196(E), dated the 21't March,
2O2O and was last amended ttide notificalion No. 1712022-Central Tax, dated the I't August,2022, published
yide number G.S.R. 6l 2(E), dated the I 't August , 2022.
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